quod catholicae et apostolicae ecclesiae dogmata suscipiant et sequantur, id est et bigamis se communicare et his qui in persecutione prolapsi sunt, erga quos et spatia constituta sunt et tempora diffinita, ita ut ecclesiae catholicae et apostolicae placita sequantur in omnibus. ubicumque uero siue in uillis siue in ciuitatibus ipsi soli  
 5 repperiti fuerint ordinati, qui inueniuntur in clero in eodem habitu perseuerent, et cetera.

Theodorus reuerentissimus episcopus Cataniae Siculorum prouinciae dixit: Ad heresim hanc nil habet canon qui lectus est.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Sed et de omni heresi est.

10 Epiphanius reuerentissimus diaconus sanctissimae ecclesiae Cataniae Siculorum prouinciae et uicarius episcopi Sardiniae dixit: Hic canon tunc de Catharis, id est mundis, est dictus.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Nunc ergo et nos in tempore hoc exortam heresim quomodo debemus recipere?

15 Iohannes deo amabilis uicarius apostolici throni orientis dixit: Heresis separat ab ecclesia omnem hominem.

Sancta synodus dixit: Hoc manifestum est.

Reuerentissimi monachi dixerunt: Eos qui manus impositionem perceperant dixit regula suscipi.

20 Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Et quomodo intelligitur manus impositio?

Reuerentissimi monachi dixerunt: Deprecamur, domine, ut doceamur.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Forte in benedictione tantum hic manus  
 impositionem dicit et non in consecratione. PL 129,220

25 Gloriosissimi principes dixerunt: Si aliud non est quod prohibeat, propter hanc paenitentiam eorum suscipientur secundum kanones.

15–16 Iohannes – hominem ~ Grat. C. 1 q. 7 c. 4 § 7 col. 428,36–37 (= Iuo coll. trip.; uide supra ad p. 39,2–6); Item Iohannes apocrisarius orientalium sedium dixit: Heresis separat omnem hominem ab ecclesia.

P VE 15–16 ~ Grat.

2–3 erga – sunt om. P 4 uillis] municipiis Dionys. Exig. (Anast. ex gr.?) 5 reperti VE 7 Cataniae P E 10 reuerentissimus om. VE edd. | Cataniae P E 18–20 Reuerentissimi – impositio post l. 23 consecratione habet E et add. Reuerentissimi monachi dixerunt: Iam diximus uidelicet forte in benedictione tantum hic manus impositionem ut asseris et non in consecratione: deprecati te sumus ut doceamini (sic) 18–19 Eos – suscipi] „Verti oportuit Cum manus impositione recipi canon praecepit” Hard.<sup>m8</sup> 20 intelligitur] Anast. legit νοεῖται 23 in consecratione] consecrationem ed. Rom. (corr. La.–Co.<sup>m8</sup> ex P) 25 penitentiam VE | canones VE edd.

Ταράσιος ὁ ἀγιώτατος πατριάρχης εἶπεν· Ἐρευνῶμεν καὶ ἄλλους κανόννας περὶ λοιπῶν αἰρέσεων.